TERMO DE CONVOCAÇÃO

                    O Prefeito Municipal e o Secretário Municipal de Administração,
com fundamento na Lei Municipal N° 3.008, de 15 de dezembro de 2005, Lei
Municipal nº 3.088 de 28 de junho de 2.006 e Lei Municipal nº 3197 de 19 de
junho de 2007 e no uso das atribuições legais, convoca a cidadã a seguir
relacionada, aprovada no Processo Seletivo, Edital nº 002/2013 desta
Municipalidade, a comparecer no endereço a seguir:

Na Praça Desembargador Flávio Tavares nº 12 - (préd io da Prefeitura
Municipal de Mafra - SC), no setor de Recursos Huma nos e Qualidade, a
CANDIDATA CONVOCADA a seguir:

Cargo  Nome
ENFERMEIRA HILDES ARIANNE TINOCO FARINHUK

Comparecer até dia 28.11.2014 (para manifestar inte resse pela vaga)

        O não comparecimento caracterizará o não interesse pela vaga e
implicará na exclusão e desclassificação em caráter  irrevogável e
irretratável do Processo Seletivo nº 002/2013, facu ltando-nos a convocar
outro (a) candidato (a), conforme Ordem de Classifi cação.

  Ao concluir, aproveita do ensejo para cumprimentá-las pela
classificação no Processo Seletivo nº 002/2013 desta Municipalidade.

Mafra, 18 de novembro de 2014.

Roberto Agenor Scholze
Prefeito Municipal

Tadeu David Geronasso
Secretário Municipal de Administração